
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EV 1501
Elektrický vařič
Kód produktu: 340930154958
EAN: 8592131302877









1 plotna o průměru 188 mm

Příkon 1 500 W

Plynule regulovatelné termostaty

Světelná kontrolka

* Ukončený prodej
Jednoplotýnkový elektrický stolní vařič
ECG EV 1501 v nerezovém provedení je
výborným řešením při nedostatku místa.
Své uplatnění nalezne na chatách, v
menších bytech nebo pracovištích.

Plotýnka o průměru 18,8 centimetrů
umožní plynulou regulaci pomocí
otočného termostatu. O provozu vařiče
Vás bude informovat signalizační světlo.
Ocenitelnou funkcí je ochrana proti
přehřátí a ve spodní části umístěné

protiskluzové nožičky, které zaručí větší
bezpečnost při používání.

 Jmenovité napětí: 220–240 V~ 50/60
Hz

 Jmenovitý příkon: 1500 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1500

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 100

Popis produktu

Typ plotny litinová

Ovládání Knoflíkové

Počet varných desek 1

Průměr varných
desek (cm) 18.8

Světelná kontrolka Ano

Rozsah pracovní
teploty 100-400 °C

Nastavení teploty Ano

Protiskluzové nožky Ano

Ochrana proti přehřátí Ano

Design

Barevné provedení Stříbrná

Materiál Nerez

Příslušenství

Napájecí kabel Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 8.199999999999999

Šířka (cm) 28

Hloubka (cm) 24

Hmotnost (kg) 2.18

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

